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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2015 forAagaard

MolleApS.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsaret 1.januar2015 - 31. december2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,

beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 23. februar 2016

/ /
Direktion: ^

<%/7'/^-
John Otto Hansen
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Den uafhsengige revisors erklseringer

Til kapitalejerne i Aagaard Molle ApS

Pategning pa arsregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for Aagaard Molle ApS for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31.

december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance og noter.

Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden v^sentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har

udfort revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav
ifalge dansk revisorlovgivning. Dette krsver, at vi overholder etiske krav samt planlaegger og

udforer revisionen for at opna h0j grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig

fejlinformation.

En revision omfatter udf0relse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og

oplysninger i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhsnger af revisors vurdering,
herunder vurdering af risici for vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for

virksomhedens udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er

at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstasndighederne, men ikke at udtrykke en
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere

vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens

regnskabsmasssige skon er rimelige samt den samlede prassentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlasst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget

yderligere handlinger i t\\\seg til den udforte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

arsregnskabet.

Kebenhavn, den 23. februar2016

THORVALD REIN A/S
CVR-nr. 79 35 53 13

Man-Wletsen

Statsautori^eret revisor
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er handel med ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og maling af de forskellige
regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold
Selskabets aktivitet er uasndret i forhold til sidste regnskabsar.

Selskabets resultatopg0relse for 2015 udviser et resultat pa kr. 692.461, og selskabets balance pr.

31. december2015 udviser en egenkapital pa kr. 0.

Selskabets resultat svarer til de forventninger der var stillet til aret.

Forventningertil 2016
Forventningerne til 2016 er et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne

pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Aagaard Molle ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med

arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder, med tilvalg af enkelte regler fra

klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgorelsen indregnes indtasgter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes v%rdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg0relsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over tobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afcfrag samt tillsg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt bel0b.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-

rapporten aflasgges, og som be- eller afkraefter forhold der eksisterede pa balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste/ Bruttotab bestar af nettoomsastning fratrukket vareforbrug og andre eksterne

omkostninger.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindtasgter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundasre karakter i

forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beteb, der vedrorer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter finansielle omkostninger mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgerelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den

del, der kan henferes til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler am obligatorisk national sambeskatning for koncernens

tilknyttede virksomheder. John Hansen Gruppen A/S er administrationsselskab for

sambeskatningen og afregner som felge heraf alle betalinger af selskabsskat overfor

skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregningen af sambeskatningsbidraget mellem de

sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattepligtigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der

har kunnet anvende dette underskud til nedsaattelse af eget skattemaassigt overskud.

*f.= THORVALDREIN
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlasg og maskiner, andre an\seg samt driftsmateriel og inventar

males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Indretning af lejede lokaler males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvasrdi efter afsluttet brugstid. Der

afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineasre afskrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Brugstid Restvasrdi

Grunde og bygninger 0 ar 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhasndelse af materielle anlsgsaktiver opgores som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmasssige vasrdi pa salgstidspunktet.

Fortjeneste og tab ved salg af anlaegsaktiver indregnes i resultatopgorelsen under posterne "Andre

driftsindtasgter" og "Andre driftsomkostninger".

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sasdvanligvis svarer til nominel veerdi. V^rdien

reduceres med nedskrivning til imedegaelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sasrskilt post under egenkapitalen. Foreslaet

udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

*f= THORVALDREIN
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Anvendt regnskabspraksis

Balance

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gasldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmasssig og skattemssssig veerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfaslde, f.eks.

vedrarende aktier, hvor opgorelse af skattev^rdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevasrdien af fremf0rselsberettiget skattem^ssigt underskud,

males til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvgerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vsere gasldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.

/Endring i udskudt skat som folge af sendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. For

indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaeldsforpligtelser

Gseid i evrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel v^rdi.

*fS= THORVALDREIN
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Resultatopgorelse for
1. januar 2015 - 31. december 2015

Note

BRUTTORESULTAT 746.175

2014
i 1.000 kr.

277

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

DRIFTSRESULTAT

1 Andre finansielle omkostninger

ORDIN/ERT RESULTAT FOR SKAT

746.175

-53.714

692.461

277

-52

225

2 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapital

Overfert resultat

DISPONERET I ALT

-229

692.461

0

692.461

692.461

-4

0

-4

-4

*f THORVALD REIN
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Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

2014
Note 11.000 kr.

ANUEGSAKTIVER

3 Materielle anlasgsaktiver:

Grunde og bygninger 1.253.619 1.038

1.253.619 1.038

*f= THORVALDREIN
STATSAUTORiSERETREVISKWSAXriESB.SKAB

Anlaegsaktiver i alt 1.253.619 1.038

AKTIVERIALT 1.253.619 1.038



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

13

Note

5

6

7

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Reserve for opskrivning

Overfert resultat

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

KORTFRISTEDE G/ELDSFORPLIGTELSER

Gasld til selskabsdeltagere og ledelse

Gssld til tilknyttede virksomheder

Anden gse\d

Kortfristede gseldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

Medarbejderforhold

Eventualforpligtelser

Pantsastninger og sikkerhedsstillelser

Nasrtstaende parter

125.000

215.931

-340.931

0

0

0

1.247.369

6.250

1.253.619

1.253.619

2014
i 1.000 kr.

125

0

-1.033

0

-908

762

0

1.184

1.946

1.038

*f^ THORVALDREIN
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Note r

1 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renter, tilknyttede virksomheder

0vrige finansielle indtasgter

SKAT AF ARETS RESULTAT

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedrorende tidligere ar

53.714

0

53.714

0

0

0

0

2014
M.OOOkr.

0

52

52

0

-229

0

-229

*f== THORVALDREIN
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Note r
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MATERIELLE ANL/EGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2015

Opskrivninger pr. 1.januar2015

Opskrivninger i ar

Opskrivningertidligere ar

Opskrivninger pr. 31. december2015

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afhasndede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december2015

Bogfert vserdi pr. 31. december 2015

Offentlig ejendomsvurdering pr. 2014

Grunde og
bygninger

1.037.688

0

0

1

1.

1.

.037.1

215.

215.c

253.(

.688

0

.931

0

,931

0

0

0

0

619

900.000

^? THORVALD REIN
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Note r

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Reserve for opskrivning

Overfort resultat

Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Pr. 01.01.2015

125.000

0

-1.033.392

0

-908.392

Bevaegelser

0

215.931

0

0

215.931

Forslag til
arets resultat

fordeling

0

0

692.461

0

692.461

Pr. 31.12.2015

125.000

215.931

-340.931

0

0

Der har ikke vasret asndringer i selskabskapitalen i de sidste 5 ar.

*f THORVALD REIN
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Note r

MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskasftigede medarbejdere i regnskabsaret er 0, og der har ikke vaeret

udbetalt lonninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Der pahviler ikke selskabet noget eventualforpligtelser udover almindelige arbejds- og

garantiforpligtelser.

7 PANTS/ETNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER
Til sikkerhed for gse\d er der udstedt ejerpantebrev, 2.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger

hvis regnskabsmasssige vasrdi pr. 31 december 2015 udgor 1.254 t.kr.

N/ERTSTAENDE PARTER

Aagaard Melle ApS nasrtstaende parter omfatter felgende:

John Hansen Gruppen A/S

Ejerforhold:

lf0lge selskabets ejerbogsfortegnelse er felgende kapitalejere noteret med bestemmende
indflydelse:

John Hansen Gruppen A/S

Jorisvej 19

2300 Kabenhavn S.
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